c) Declaração de inidoneidade para licitar e contratar: quando praticadas as condutas descritas nas alíneas h, i, j, k e l do

subitem acima deste Termo, bem como nas alíneas b, c, d, e, f e g, que justifiquem a imposição de penalidade mais grave (art. 156, §5º, da Lei)

d) Multa moratória de 0,666% (zero vı́rgula seiscentos e sessenta e seis por cento) sobre o valor total do contrato por dia de
atraso injustificado, até  o limite de 10% (dez por cento), recolhida no prazo máximo de 10 (dez) dias ú teis, a contar da comunicação oficial;
e) Multa compensató ria de até  30% (trinta por cento) sobre o valor total do contrato, no caso de inexecução total do objeto.

[...]

compreendido entre 08h00 e 18h00, e poderão ser alterados pelo fiscal do contrato, respeitando o limite de 05h00 e 20h00;

j) Em períodos eleitorais, revisão do eleitorado e fechamento do cadastro, poderão ser solicitadas horas adicionais, limitadas a
104 (cento e quatro) horas anuais, para os serviços de limpeza, conservação e higienização, em cada um dos locais, sendo, 52 (cinquenta e duas)
horas para sábados e dias ú teis e 52 (cinquenta e duas) horas para domingos e feriados;

k) Os demais serviços adicionais poderão ser objeto de compensação;

[...]

NA JUSTIÇA

ELEITORAL - NO ESTADO DE GOIÁ S;
d) Elemento de Despesa: 39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;
e) Plano Interno: IEF LIMPEZ;
Consta da Proposta Orçamentária 2026 encaminhada por esta unidade de administração predial no valor de R$ 374.497,97

(trezentos e setenta e quatro mil quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos).
 
27. Unidade Responsável pela Elaboração do Termo de Referência
Seção de Administração Predial (SADMP).
 
28. Unidade Gestora do Contrato
Coordenadoria de Engenharia e Infraestrutura (CEIN).
 
29. Local e Data da Solicitação